
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-403 / 17 -2416/3
Bar, 07 .11.2017 . godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
42/17), kao i na osnovu dlana 16 stav t talka 2 pravilnita o
vrijednosti br. 0l-3024 od I l. 10.2017. godine , donosi se

List CG", br. 42/l l  i  5Tll4 i
sprovodenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

T :PODACI O NARUdIOCU

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin BrkanoviC

Adresa: Bulevar Revolucije I PoStanski broj: 85000

Identifi kacioni broj : 0201 509t
Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467
Elektronska po5ta e-mail : em inJJro(Obar,rne Internet stranica: www.bar.me

Izrada Glavnog projekta cjevovoda za
Sveti Ivan

unapredj enj e vodosnabd ij evanj a naselj a polj e,Zalj evo i

ProcUenjena vrijednost nabavke sa uradunatimPDV-om
V Ishod ka nabavke male vri
V izbor najpovoljnU" po""de

je



Sluzbenik za -iavne nabavke je zahtjev za dostavljanje ponuda za izradu Glavnog projektatJ-t^ugloqu za unapredenje vodosna6dijevanja nur.r;u ioli",,zuli"uo i Sveti Ivan, br. 04-460/17-2416 od 01.rjJ0lr. godine, putlm rn-uitu upuiio nu udr.r. sljedeiih ponudada:
l. "Exploring" DOO Nik5ii
2. o'Cema" DOO podgorica.

"cema" Doo Podgorica nije dostavila ponudu u roku predvictenim zahtjevomza dostavljanjeponuda.

SluZbenik zaiavne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvrsenog prijema pristupio je pregledu,ocjeni i vrednovanju ponuda, dana 07.11.2017. eodine.

Po
zah

zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je, po redosljedu prijema, u roku odredenom

uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavtjanje ponuda:

l) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovla5ienim licima ponuclada;
2) dokaza izdatog od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreti i doprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima crne Goie, odnosno proplri, a drLaveu kojoj ponuclad ima siediste:
3) dokaza nadleznog o.gunu izdatogna osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;
4) dokaza o posjedovanju vaZeie dozvole, ricence, odobrenja, odnosno drugog aktaizdatog od nadleZnog organa i to:

Ponudadi su, u predmetnom postupkujavne nabavke, duZni da dostave sljedeie dokaze:P_rivredno drusfvo, pravno tice, odnosno preduzetnik, treba da posjeduje licence za:- Izradu geodetskih podloga, elaborate i/ili projekata;

- Izradu gradevinskih projekata za objekte hidrotehnike i projekata instalacija, urectaja ipostrojenja vodovoda i kanalizacije;

Ponuilai, tj. privredno drustvor pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da imazaposlene inZenjere koji posjeduju licence za:- Izradu geodetskih podloga, elaboiate i/ili projekata;
' rzradu gradevinskih. projekata za objekie iidrotehnike i projekata instalacija, ureclaja ipostroj enj a vodovoda i kanalizacije ;

Ispunjenost uslova ufvrdenih ovim Zahtjevom za dostavtjanje ponuda, ponuilai mozeda dokazuje dokazima dostavljenim od itrane nadleznih o.gunu ili moZe da dokazujepisanom izjavom datom pod punom morarnom, materijalnom i kriviinomodgovornoSdu.
ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslova, duZan je da prijezakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju Johra o ispunjavanju uslovaza uie5de u postupku javne nabavke.

uda s

Ime ponudaia Sjedi5te ponurlaia Naiin dostavtjanja
ponude

Vrijerne
dostavljanja

ponude ' ,
l. "Exploring"

DOO
Niksii Neposredno na arhivi

graClanskog biroa
Broj ponude: .04
460117-246q od
06.11.2017. godine



Ispravna ponuda:

l. o,Exploring', DOO Nik5id
PREGLED PONUDE

- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljedeiim podacima: naziv i sjedisteponudada, PIB, broj taEuna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, liceovla56eno za potpisivanje.finansijskog dijela pbnude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacija;
- zahtjev za dostavljanje ponuda;
- Izjava ponudada "Exploring" DOo Niksic kojom ovla56eno lice ponudada izjavljuje da podpunom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu izjavlju;.rno da usltve"iz dlana 65Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. ova izjavaje sastavni diodokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti q. zahtjeva za dostavljanje ponuda,potpisana i pedatirana.
- 
Luttt Ugovora o javnoj nabavci, pedatiran i potpisan od strane direktoraperovii Vojislava.- Finansijski dio ponude:

Ponudena ci iena:
- Ukirpno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om

I  1.230,00 €
2,133,70 C
13.720,70 €

OCJENA PONUDE

Pgnudld je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznadio rednim brojem, u sklidu sa dlanom 76 stav I ZJN i uputstvom za
ladinjavanje i podno5enje ponude kojije sastavni dio tenderske dokumentacije.
Dokumenta koja je sadinio ponuctii su_ svojerudno potpisana od strane ovla56enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN i uputstvom zi sadinjavanje i podnosenje ponude
koji je sastavni dio tenderske dokumentacije.
Ponuda ponutlada "EXPLORING" DOo Niksii je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je
ispisano: Ponuda, n%iv, sjedi5te i adresa nuirdio.u, broj, mjesto i datum zahtjeva zadostavljanje ponuda, naziv, sjediste i adresa ponudada i nuuoo ,,Ne otvaraj prile lavnogotvaranja ponuda, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljedeiim podacima: naziv i sjedisteponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, liceovlas6eno za potpisivanje,finansijskog dijela pbnude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za dav arye informacij a;
- zahtjev za dostavljanje ponuda;
-Izjava ponuclada "Exploring" DOO Niksii kojom ovlaSieno lice ponudaEaizjavljujeda podpunom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu izjavljui"rno da usiove"iz dlana 65zakona o javnim nabavkama cG u potpunosli ispunjav#o. ova ilavaje sastavni diodokumentacije predmeta nabavke male vrijednosti tj. Zahtjeva ,a dostailianje ponuda,
potpisana i pedatirana, i u skladu sazaltjevom za dostavljanje ponuda.
: Nut{ Ugovora o javnoj nabavci, pedatiran i potpisan oi rt un. direktora perovid Vojislava,je u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponudi; 

-

- Finansijski dio ponude:
SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijelu ponude dat ukupan iznosbez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa pOV-om. Ukupan iznos sa pDV-om iznosi 13.720.70 C.



sto je nize od pr.ocijenjene vrijednosti od_ 14.000,00 €, u skladu je sa tenderskomdokumentacijom' Nije utvrdena rueunrku.greska u sadinjavanju specifikacije, i u skladu sadlanom 3 pravilnika o metodorogiji utvrdiianja g;;#;;;ske u ponudi u postupku javnenabavke jer je ponudad pralir!; lhpni iznos pov-",- ,."uir*:em ukupnog iznosa pDV_aobradunatog po svakoj stavci. uslovi ponuor su dati u sttaou sa tenderskom d-okumentacijom.

Vrednovanje ponuda:

sluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:EI po kriterijumu najnilapdnudena ciyena,,

t' 
ilfi$J:'ifliT";Hi]oring" Doo Niksic, za ponudenu cijenu od 13.720,70 €,

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najniLa ponudena cijena utviclena je sljede6a .ing riril po"uou-po silaznom redosljedu:

1' "Exploring" Doo Niksii, ukupan broj dodijeljenih bodova r00.

I Ponudad: >Exploring<Dd
Adresa: Gojka Gardeviia bb-
Grad: Nik5ii

-
Telefon: +382 40 213 gt2

-
trlektronska adresa (e_mai I ):
exploring@t-com.me

Kontakt-osoba: Julka prrouiil-
-
Postanski U.o3' ti?OO-

%

Fax: +382 40 2l3tlz*--.---

Internet adresa: www.

13.720,70 c

IX Sa izabranim udaCem naruiilac

V 6e zaklluditi ugovor

SLUZBEN IK ZAJAVNE NABAVKE

Emin Brkanovii

M.P.


